
   e-BÜLTEN EYLÜL sayı:7 

 Sayfa 1 

SALİHLİ TİCARET BORSASI e-BÜLTEN 

E- Mail: salihlitb@tobb.org.tr   Web: www.salihlitb.org.tr 

“Salihli Ticaret Borsası Aylık Düzenli Elektronik Yayınıdır.”  

 BORSAMIZ, UŞAK'TA DÜZENLENEN EGE BÖLGESİ TOBB AKREDİTASYON SİSTEMİ 
ORTAK AKIL TOPLANTISI'NA KATILDI 

 

 
 

Katılımcılarla;  misyon, vizyon, stratejik hedefler, stratejik plan, iş 

planı, yatırım politikaları, Akreditasyon İzleme Komitesi, 

Hedeflerin gerçekleşebilirliği, Üyelere hizmet, personele fırsatlar 

sunma, katılımcılık-önerge-nitelikli kararlar, iyi uygulamalar, 

Kurumlar arası kıyaslama çalışmaları, Tehlikeli madde güvenlik 

danışmanlığı konularına vurgulamalar yapılarak,  Denetimlerde 

karşılaşılan oda/borsa sorunları istişare edilmiştir. 

 

     Salihli Ticaret Borsamız,  Ege Bölgesi TOBB Akreditasyon 

Sistemi Ortak Akıl Toplantısına katıldı.  İlgili toplantı Uşak 

Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde 01 Eylül 2015 

tarihinde yapıldı. TOBB Eğitim ve Kalite Müdürlüğü, 

Akreditasyon Kurul Sekreterliği ve  Ege Bölgesi’ nden  pek 

çok oda/borsanın genel sekreterleri  ve akreditasyon 

sorumluları hazır bulundu. 

      Toplantı açılış konuşmasını Uşak TSO Yönetim Kurulu 

Başkanı Sayın Mustafa KUVVET  yaptı  ve “yeni binamızda 

böyle bir toplantı organize etmekten memnuniyet duyuyorum. 

Bu gibi toplantıların, oda/borsalar  arası sinerji yaratarak 

akreditasyona daha fazla katkı sağlayacağına inanıyorum. 

Ortak akıl toplantısı ile oda/borsalarımız deneyimlerini ve iyi 

uygulamalarını aktararak, sürekli iyileşen akreditasyon 

sisteminin amaçlarından biri olan paylaşımı 

gerçekleştireceklerdir. Odamız ev sahipliğinde gerçeklen 

TOBB Akreditasyon Sistemi Ortak Akıl Toplantısına yoğun 

katılım gösterdiğiniz için teşekkür ediyorum. Bugün bu 

toplantıya Kütahya’dan, Afyon’dan, Denizli’den, İzmir’den 

katılan il ve ilçe oda/borsalarımızın genel sekreterleri ve 

akreditasyon sorumlularını ilk defa Odamız çatısı altında 

ağırlıyoruz. Toplantımızın Bölge Oda/Borsalarımız için 

verimli geçmesini temenni ediyorum“ dedi. 

 

SALİHLİ'DE TERÖRE LANET YÜRÜYÜŞÜ DÜZENLENDİ 
Salihli'de yüzlerce 

 kişi şehitlerini unutmayarak 

 teröre lanet yürüyüşünde buluştu. 

   Son günlerde giderek artan terör olayları sonucu çok sayıda şehit 

haberlerinin geldiği bugünler de teröre lanet yürüyüşü Türkiye’de 

olduğu gibi Salihli’de de düzenlendi. Kent Meydanına gelen 

yüzlerce Salihlilere CHP Manisa Milletvekili Mazlum Nurlu, 

Belediye Başkanı Zeki Kayda, Siyasi Partilerin İlçe Başkanları, 

Ticaret Borsası Başkanımız Yetiş Aksoy, Ticaret ve Sanayi Odası 

Başkanı İbrahim Yüksel, Sivil Toplum Örgütlerinin Temsilcileri ve 

Kurum Müdürleri eşlik etti. 

    Kent Meydanından yüzlerce kişinin sloganlarla başladığı yürüyüş 

Kurudere Caddesi ve Şüheda Caddesi boyunca devam ederek 

Şehitlik önünde Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın söylenmesiyle 

beraber sona erdi. 
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 "5996 SAYILI KANUN" HAKKINDA BİLGİLENDİRME TOPLANTISI DÜZENLEDİK 

 

Salihli Ticaret Borsasımız zahire sektöründe faaliyet gösteren 

üyelerine “5996 sayılı Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve 

Yem Kanunu” konulu bilgilendirme toplantısı düzenledi. Yapılan 

toplantıda Manisa İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü 

yetkilileri tarafından uygulanması gereken konular borsa üyeleri 

anlatıldı. 

Borsa Hizmet binasında gerçekleştirilen bilgilendirme toplantısına 

Manisa İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü gıda ve yem 

konusunda yetkili mühendis Zerrin Kalpak, Salihli Ticaret Borsası 

Yönetim Kurulu Başkanı Yetiş Aksoy, Yönetim Kurulu Üyesi M. 

Emin Deniz ve borsaya kayıtlı zahire sektör temsilcileri katıldı. 

Salihli Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanımız Yetiş Aksoy 

açılış konuşmasında; “Zahire sektöründe faaliyet gösteren 

üyelerimizin bakanlığımız mevzuatındaki uyulması gereken 

hususları yetkililerden öğrenmeleri için bu toplantıyı organize ettik. 

Gıda ve yemin güvenirliğini, halk sağlığı, bitki ve hayvan sağlığı ve 

tüketici menfaatleri ile çevrenin korunmasını da dikkate alarak 

gelecek nesillerimize sağlıklı bir toplum yetiştirmek için Ticaret 

Borsası olarak sorumluluğuz kapsamında alınması gereken 

tedbirleri almak için çaba harcamaktayız. Bu toplantının da 

üyelerimiz için yararlı olmasını diliyorum.” dedi. 

 

 

 

5996 sayılı gıda ve yem kanunu kapsamında uyulması gereken 

yükümlülükler hakkında bilgiler veren Manisa İl Gıda Tarım 

ve Hayvancılık Müdürlüğü yetkili personeli Zerrin Kalpak; 

“İnsanların hayatlarını sürdürebilmeleri, gelişebilmeleri ve 

büyüyebilmeleri için gereken en temel ihtiyaç maddeleri su ve 

gıdadır. Sağlıklı koşullarda üretilmiş bir gıdanın uygun 

şartlarda son tüketiciye kadar ulaşmasını sağlamak büyük 

önem arz etmektedir. Bu nedenle de üretim yerlerinden sonra 

perakende satış yerleri ve toplu tüketim yerleri de kayıt altına 

alınarak denetimleri ve kontrolleri gerçekleştirilmektedir. Bu 

kontroller kapsamında zahire sektöründeki işletmelerin 

faaliyetlerini yasaya uygun hale getirerek gıda güvenliği 

konusunda önemli bir adım atılmış olacaktır.” dedi. 

 

HAİN TERÖR EYLEMLERİNİ ŞİDDETLE KINIYORUZ 

 

 

 

 

 

Dağlıca'da Hain Saldırı  

sonucu şehit olan 16 askerimizin 

ailelerine ve milletimize başsağlığı dileriz 

BORSAMIZ VE SİVİL TOPLUM ÖRGÜTLERİNDEN HES'E HAYIR SESLERİ 

Allahdiyen Mahallesinde HES hakkında mahalle halkına 

bilgilendirme toplantısı düzenlemek isteyen Çevre Bakanlık 

Yetkilileri mahalle halkından büyük tepki gördü. 

 

 Ayrıca mahalle halkına destek vermeye gelenler arasında 

CHP Manisa Milletvekili Mazlum Nurlu, CHP Manisa 

Milletvekili Tur Yıldız Biçer, CHP Manisa Eski Milletvekili 

Sakine Öz, Belediye Başkan Yardımcısı Yalım Şenkaya, 

Ticaret Borsası Başkanımız Yetiş Aksoy ve yönetimi, Ticaret 

ve Sanayi Odası Başkanı İbrahim Yüksel ve yönetimi, , Ziraat 

Odası Başkanı Necati Aktürk ve yönetimi, Gediz Havzası 

Erozyonla Mücadele Ağaçlandırma Çevre ve Kalkınma 

Derneği Salihli Şubesi Başkanı Şener Kilimcigöldelioğlu, 

Salihli Eğitimsen Temsilcileri, Salihli Kesk Temsilcileri, 

Birleşik Haziran Hareketi, SARDOK Doğa Grubu, SALBİT 

Temsilcileri, Salihli Çevre Derneği, Kominist Parti 
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 Temsilcileri de yer aldı.  

BORSAMIZ ŞEHİDİMİZİN AİLESİNE 
TAZİYE ZİYARETİNDE BULUNDU 

 

 

Dağlıca'da Hain Saldırı Sonucu Şehit olan  

Uzman Onbaşı Özgür YATAKDERE 'nin Ailesine Salihli Ticaret 

Borsamız Meclis Başkanı Halil Çöygün, Yönetim Kurulu 

Başkanımız Yetiş Aksoy ve Yönetim Kurulu üyemiz Mevlüt Özer 

taziye ziyaretinde bulundular. 

 

 

 

BAŞKANIMIZ AKSOY, SALİHLİ KENT MÜZEMİZİN AÇILIŞINA KATILDI 

 

 

 

 

Belediye Başkanı Zeki Kayda'nın ev sahipliği yaptığı açılış törenine, 

Alaşehir Kaymakamı ve Salihli Kaymakam Vekili Osman Bilgin, 

Garnizon Komutanı J.Bnb.Yavuz Yavuz, Cumhuriyet Başsavcısı 

Ali Rıza San, İlçe Emniyet Müdürü Mehmet Taşçı, Salihli Ticaret 

Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Yetiş Aksoy, İlçe Millî Eğitim 

Müdürü İsa Dilek, Belediye Meclis Üyeleri, Başkan Yardımcıları 

Nuri Kaya, Mahmut Süreyya Karaoğlu ve İbrahim Karaca, 

Büyükşehir Salihli Koordinatörü Ali Rıza Ünveren, Belediye Daire 

Müdürleri, Belediye çalışanları, OSB Müdürü Çağrı Duygu, müzeye 

destek veren yardımseverler, Arkeolog Altan Türe, Doç. Dr. Harun 

Ürer, Mimar Selcan Doğan ile davetliler ve vatandaşlar katıldı. 

  

 

 

Geçmiş ile bugünün bizi buluşturduğu müzemizin açılışına 

hepiniz hoş geldiniz " diyerek konuşmasına başlayan Başkan 

Zeki Kayda, " Salihli Belediyesi Kent Müzesi, bir anlamda 

tarihimize ışık tutacaktır. Açılan müzemiz, gençlerimizin 

Salihli'nin geçmişini tanımasına fırsat verecektir. Müzenin 

yapılmasında, başta Belediye Eski Başkanımız Mustafa Uğur 

Okay olmak üzere emek veren herkese teşekkür ederim. Kent 

Müzemiz, Salihli'mize hayırlı olsun " dedi. 

 

  

 

 

Salihli Belediyesi 

tarafından aslına uygun 

olarak restore edilen Kent 

Müzesi törenle açıldı. 
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BORSAMIZ SİVİL TOPLUM KURULUŞLARI İLE TERÖRE "HAYIR", KARDEŞLİĞE 

"EVET" DEDİ 

 

“Ülkemiz son günlerde artan terör eylemleriyle çok zor günler 

geçirmektedir. Güneydoğu’da güvenlik güçlerine karşı girişilen hain 

saldırılar tüm Türkiye’yi olduğu gibi bizleri de derinden 

yaralamaktadır. 

Salihli olarak son 1.5 ayda 3 şehit vererek bu acıyı yüreğimizde 

hissettik. Artık bu tür acılar yaşamak istemiyoruz. Gözü yaşlı 

analar, eşler ve yetim çocuklara yenilerinin eklenmesini 

istemiyoruz. 

Dış güçlerin yaktığı fitne ateşini hep birlikte söndürmeliyiz. 

Sivil toplum örgütleri olarak bizler son aylarda yaratılan kışkırtıcı 

söylemleri bir kenara bırakıp, soğukkanlı ve sağduyulu olmak 

zorundayız. 

Ülkemizde yaşanan siyasi belirsizlik ve artan terör eylemleri 

halkımızda huzur, ekonomide istikrar ve güven bırakmamıştır. Gün 

geçtikçe daha kötüye gitmekteyiz.  Ülke yönetiminde sorumluluğu 

olan herkes, sivil toplum örgütleri ve halkımız bu kötü gidişin önüne 

geçmek için  elele vermelidir. 

Bu topraklarda binlerce yıllık kardeşliğimizin bozulması isteniyor. 

Bu tuzağa izin vermeyelim. 

Bizi birbirimize düşürmek isteyen terör örgütüne karşı birlik 

olmalıyız. 

Türkiye’de birlikte kardeşçe yaşama iradesini göstermeliyiz. 

Gün birlik olma, birbirimize sarılma, iri olma, diri olma günüdür. 

Kışkırtıcı söylemler bırakılmalı, kamuoyunda gerginliği artırmaktan 

sakınılmalıdır. 

Zira siyaset sahnesinde sergilenen gerginlik ve saflaşmalar, terör 

için en verimli zemini oluşturur. 

Terörü protestoya sonuna kadar EVET, ama her türlü şiddete 

HAYIR! 

78 milyon hepimiz birlikte Türkiye’yiz. 

Bu süreçte daha sağduyulu olmak, daha sağlıklı düşünmek 

zorundayız. Çünkü, Başka Türkiye yok!” 

 

 

 

Deklarasyonu imzalayanlar: 

Salihli Ticaret ve Sanayi Odası 

Salihli Ticaret Borsası 

Salihli Ziraat Odası 

Salihli Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi 

Salihli Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası 

Salihli Madeni Sanatkarlar Esnaf Odası 

Salihli Bakkallar ve Bayiler Esnaf Odası 

Salihli Marangozlar Esnaf Odası 

Salihli Berberler ve Kuaförler Esnaf Odası 

Salihli Kahveciler Esnaf Odası 

Salihli Manavlar ve Pazarcılar Esnaf Odası 

Salihli Elektrik ve Radyo Teknisyenleri Esnaf Odası 

Salihli Kunduracılar ve Saraçlar Esnaf Odası 

Salihli Esnaf ve Sanatkarlar Odası 

Salihli İnşaat Sanatkarları Esnaf Odası 

Salihli Lokantacılar Esnaf Odası 

Salihli Terziler ve Tuhafiyeciler Esnaf Odası 

 


